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PROFESJONALNE FEROMONY
ALPHAXX
Cena 83,00 zł

Cena poprzednia 96,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy IN0503402

Opis produktu
Polecamy inne produkty z działu -FEROMONY-

Jak te niezwykłe męskie perfumy z feromonami ALPHAXX 15 ml mogą odmienić Twoje życie?

Perfumy o intrygującym, męskim zapachu z dodatkiem feromonów o odpowiednim stężeniu pomogą Ci uwieść każda kobietę,
o której zamarzysz. Wykorzystać je możesz jednak także w pracy zawodowej. Ich działanie sprawi, że ludzie będą bardziej
otwarci i zainteresowani Twoją osobą oraz będą odnosić się do Ciebie z należytym szacunkiem.

Czym są feromony i jak działają?

Feromony są naturalnymi substancjami, wytwarzanymi przez ciało każdego człowieka. Między innymi wraz z potem
wydzielane są one na zewnątrz organizmu. Ich zadaniem jest wywoływanie odpowiednich reakcji otoczenia. Możliwe jest to
dlatego, że feromony wzbudzają określone czynności w mózgu osób płci przeciwnej. Badania naukowe potwierdziły, że
feromony pobudzają sferę seksualną, a to z kolei powoduje, że kobiety postrzegają nas jako bardziej atrakcyjnych. Feromony
są tak skuteczne, ponieważ cały ten proces odbywa się poza świadomością. Oznacza to, że wyczuwając feromony w
podwyższonym stężeniu, kobieta instynktownie staje się uległa. Naturalnie feromony wydzielane są w bardzo małych
ilościach, przez co wiele kobiet w ogóle ich nie wyczuwa. Dzięki możliwości sztucznego ich pozyskiwania możemy, np. za
pomocą perfum z ich zawartością, wzmocnić efekt ich działania. Stosując je każdy mężczyzna stanie się atrakcyjny dla
wszystkich kobiet w swoim otoczeniu.

SPOSÓB UŻYCIA: za pomocą atomizera nanieść produkt na odzież. 

SKŁADNIKI/INGREDIENTS: ALKOHOL DENAT., PARFUM, ALLERGENS: BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL, LINALOOL, BENZYL
ALCOHOL, BENZYL BENZOATE, BENZYL SALICYLATE, CINNAMYL ALCOHOL, CITRAL, CITRONELLOL, COUMARIN , EUGENOL,
EVERNIA PRUNASTRI (OAKMOSS) EXTRACT, GERANIOL, HEXYL CINNAMAL, HYDROXYCITRONELLAL, HYDROXYISOHEXYL
3-CYCLOHEXENE CARBOXALDEHYDE, LIMONENE.

Ostrzeżenie: nie spożywać, nie stosować na ciało, produkt nie jest kosmetykiem, przechowywać w chłodnym miejscu z dala
od małych dzieci, chronić przed promieniami słonecznymi. 

Pojemność: 15 ml /0,5 fl.oz
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